



WITAMINA C Z BIOFLAWONOIDAMI (60 TABL.)

CENA: **32,30** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL1635

Kod EAN: PL1635



OPIS PRZEDMIOTU

Witamina C

SUPLEMENT DIETY

Witamina C od Nature's Sunshine to produkt, który dzięki połączeniu takich składników jak witamina C, rutyna i hesperydyna ma znaczny wpływ na funkcjonowanie organizmu. Witamina C, która w produkcie występuje w bardzo dużej ilości 1000 mg (1250% dziennego zapotrzebowania) przyczynia się do takich procesów ludzkiego organizmu, jak: prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego w czasie i po intensywnych ćwiczeniach fizycznych, produkcja kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki oraz dziąseł i skóry, prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także poprawnego działania układu nerwowego. Witamina C przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

- Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
- Witamina C wspiera działanie układu immunologicznego w czasie i po intensywnych ćwiczeniach fizycznych.
- Owoc dzikiej róży pomaga utrzymać ruchomość stawów i przyczynia się do ich trwałej wytrzymałości.

SKŁADNIKI:

Witamina C (kwas l-askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca (kwasy tłuszczowe), substancja zagęszczająca (hydroksypropylometyloceluloza), emulgator (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja zagęszczająca (fosforany wapnia), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), ekstrakt z owoców aceroli, hesperydyna - bioflawonoid, ekstrakt bioflawonoida z cytryny, ekstrakt z owoców dzikiej róży, rutyna, woda oczyszczona, substancja glazurująca (wosk carnauba), nośnik (glikol polietylenowy), substancja zagęszczająca (maltodekstryna).

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Zawartość w zalecanej porcji (1 tabletki):

Witamina C (kwas l-askorbinowy) ... 1000 mg / 1250% RWS*

Wyciąg z owoców aceroli 5 mg**

Hesperydyna 5 mg**

Bioflawonoidy z cytryny 5 mg**

Sproszkowany owoc dzikiej róży 5 mg**

Rutyna 5 mg**

*RWS - Referencyjne wartości spożycia.

**Nie określono referencyjnych wartości spożycia.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

1 tabletki dziennie

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

**Kupuj tylko z zaufanego źródła**

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.